© 00 N oo o b~ W N P

e R il =
oo o1 A W N P O

**k 522.122-**
*** 467.262-**
**%511.682-**
***016.232-**
*** 582.262-**
**%.451.652-**
X 773.932-**
***,003.392-**
**% 585.352-**
*** 957.902-**
*Hx 121.262-**
*Hx 212.642-**
*** 485.502-**
*** 979.322-**
*** 749.552-**
*** 163.142-**

AUXILIO RUNI - RELACAO DE ALUNOS E VALORES RECEBIDOS - MAIO DE 2019

21751104
21754269
21458455
21854585
21750246
21651774
21603215
21855148
21753773
21553164
21751734
21352097
21852065
21603200
21854822
21556581

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

FOLHA DE PAGAMENTO REGULAR

ADILSON DE AZEVEDO DE ALMEIDA
AGNE DA SILVA TAVARES

ALENA LIVRAMENTO DE AZEVEDO
ALINE DOS SANTOS SOUZA

ALLAN CARLOS TAVARES OLIVEIRA
ANA ELINE RIBEIRO PEIXOTO
AURIENE DA SILVA PAIVA

BELMIRO CARLOS VALENTE DE SOUZA
BISMARCK SOARES ALEXANDRINO
BRENDOW MATHEUS KOIDE CASCAIS
CINTIA FERREIRA DE SOUZA
CLEONILDA CRISTINA DOS SANTOS
CLIVIA RODRIGUES CARNEIRO
DAIANA SANTANA RAMOS

DANILA FEROYE

DAYARA ARAUJO DE NEGREIROS

Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacédo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacédo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educagdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacédo e Zootecnia de Parintins

Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00


mailto:daest@ufam.edu.br

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

*** 884.682-**
*HK 755.972-**
**% 104.222-**
*** 410.472-%*
**% 312.112-**
*** 454.632-**
***979.152-**
**%,034.242-**
***067.312-**
X 679.532-**
*HET72.362-**
*** 078.112-**
HHx 227.602-**
**%.198.812-**
***.066.102-**
*** 028.452-**
***.953.572-**
*** 034.512-**
*Hx 328.242-**
*** 183.772-**
***.028.072-**

21554777
21851884
21751087
21651178
21603588
21603231
21554833
21651775
21751123
21651413
21554804
21753774
21556410
21651856
21603153
21603213
21852064
21853823
21755343
21752193
21755053

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

DEBORA ESTER ALFAIA CORREA
DHEIMESON FERREIRA ALMEIDA
EMERSON COSTA DE SOUZA
ERIVELTON DE OLIVEIRA ALMEIDA
ERNANY GUERREIRO E SOUZA
EVELLYN DOS ANJOS BRASIL
FILIPE MATEUS TRINDADE
GABRIEL GOMES DOS SANTOS
GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS
GABRIELE GOMES CORREA
GISELY DA SILVA TRINDADE
GRACIENE CARVALHO SILVA
INAFRAN SOUZA E SOUZA

INGRA DE ANDRADE PICANCO
ISABELLA RODRIGUES OLIVEIRA
IZAELEN XAVIER DOS SANTOS
IZAIAS DOS SANTOS BARROSO
JOAO MARCOS GOMES MARINHO
JOAO MARIO TRINDADE DO PRADO
JUCYMARA SOARES ARAUJO
JULIANE BRAGA RAMOS

Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educagédo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacédo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacédo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins

Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.

CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00


mailto:daest@ufam.edu.br

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

*** 963.322-**
*HET779.502-**
*** 835.482-**
*** 857.952-**
**%.816.892-**
*** 541.812-**
*** 609.572-**
**% 559.442-**
*H* 432.622-**
*H*719.922-**
**% 381.582-**
**x 382.922-**
X 692.432-**
***,080.562-**
*** 864.862-**
*** 640.292-**
***,073.582-**
FHHTT74.382-**
X T192.742-**
*** 331.832-**
*** 568.962-**

21752228
21603181
21554801
21555221
21603207
21551768
21553167
21751730
21603205
21603251
21603203
21853206
21855773
21855145
21752099
21351870
21603241
21751090
21752226
21651776
21751115

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

JULIANO CARNEIRO RAMOS
KAREN DOS ANJOS BELTRAO
LARISSA DIAS FERREIRA
LEANA LIVRAMENTO DE AZEVEDO
LEIA SOARES LINS

LETICIA LIMA DE SOUSA
LILIANE VIANA PEREIRA
MARCELO BAGATA TAVARES
MAURICIO PAZ SANTANA
MAYANA NEGREIROS SANTAREM
MILA JANE SOARES MARIALVA
MILENE SOARES CAMPELO
NATIELE DA SILVA MENDES
PEDRO DA COSTA BATISTA
RAILSON PEREIRA DE SOUZA
RAYSSA GARCIA CASTRO
RONAN DE SOUZA NEGREIROS
ROSIELY LOPES RODRIGUES
SAMARA BRELAZ DA SILVA
SANDREISE GOMES CORREA
SANDY BATISTA DE SOUZA

Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educagédo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educagdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacédo e Zootecnia de Parintins

Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.

CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00


mailto:daest@ufam.edu.br

59
60
61
62
63
64
65
66
67

*** 338.252-**
**%,183.912-**
*** 989.962-**
*** 083.542-**
**%,056.922-**
*** 562.462-**
***618.092-**
**% 879.242-**
***.696.022-**

21854826
21750110
21651778
21751739
21555017
21854499
21754747
21202565
21750010

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

SANDY RAISSE AMAZONAS PEREIRA
SILVANE MENDONCA FONSECA
SMARLLEY BATISTA BRITTO
TATIANA DA SILVA E SILVA

THAIS RODRIGUES MARTINS
THIANE BRITO DE SOUZA

VIRNA RIBEIRO HAYDEN

WENDELL GLORIA DOS SANTOS
WESLEN VITOR GOMES GUIMARAES

Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacdo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
Instituto de Ciéncias Sociais, Educacéo e Zootecnia de Parintins R$ 200,00
TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS 67
VALOR TOTAL R$ 13.400,00

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.



mailto:daest@ufam.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DO MESMO EXERCICIO (Més referéncia:)

SEQ. CPF MATRICULA NOME CAMPUS/CAMPI VALOR RECEBIDO
N&o houve folha de pagamento suplementar do mesmo exercicio.

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS
VALOR TOTAL R$ -

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DE EXERCICIO ANTERIOR (Més referéncia:)

MATRICULA CAMPUS/CAMPI VALOR RECEBIDO

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS 3
VALOR TOTAL R$ -

Obs.: . Folha de Pagamento Regular refere-se a parcela normal do Auxilio devida ao aluno conforme edital; Folha de Pagamento Suplementar do mesmo exercicio refere-se a regularizagdo de
parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no mesmo ano de exercicio, mesmo tendo direito a parcela ou parcelas; Folha de

Pagamento Suplementar de exercicio anterior refere-se a regulariza¢do de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no ano
anterior, mesmo tendo direito a parcela.

Av. Gal. Rodrigo Otavio Jorddao Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitdrio, Prédio da Reitoria.
CEP: 69080-900 — Manaus/AM e-mail: daest@ufam.edu.br — 3305-1795.



mailto:daest@ufam.edu.br

