

# AUXÍLIO RUNI - RELAÇÃO DE ALUNOS E VALORES RECEBIDOS - MAIO DE 2019

#### FOLHA DE PAGAMENTO REGULAR

SEQ.	CPF	MATRÍCULA	NOME	CAMPUS/CAMPI	VALOF	R RECEBIDO
1	***.522.122-**	21751104	ADILSON DE AZEVEDO DE ALMEIDA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
2	***.467.262-**	21754269	AGNE DA SILVA TAVARES	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
3	***.511.682-**	21458455	ALENA LIVRAMENTO DE AZEVEDO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
4	***.916.232-**	21854585	ALINE DOS SANTOS SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
5	***.582.262-**	21750246	ALLAN CARLOS TAVARES OLIVEIRA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
6	***.451.652-**	21651774	ANA ELINE RIBEIRO PEIXOTO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
7	***.773.932-**	21603215	AURIENE DA SILVA PAIVA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
8	***.003.392-**	21855148	BELMIRO CARLOS VALENTE DE SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
9	***.585.352-**	21753773	BISMARCK SOARES ALEXANDRINO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
10	***.957.902-**	21553164	BRENDOW MATHEUS KOIDE CASCAIS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
11	***.121.262-**	21751734	CINTIA FERREIRA DE SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
12	***.212.642-**	21352097	CLEONILDA CRISTINA DOS SANTOS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
13	***.485.502-**	21852065	CLIVIA RODRIGUES CARNEIRO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
14	***.979.322-**	21603200	DAIANA SANTANA RAMOS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
15	***.749.552-**	21854822	DANILA FEROYE	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
16	***.163.142-**	21556581	DAYARA ARAUJO DE NEGREIROS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00



17	***.884.682-**	21554777	DEBORA ESTER ALFAIA CORREA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
18	***.755.972-**	21851884	DHEIMESON FERREIRA ALMEIDA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
19	***.104.222-**	21751087	EMERSON COSTA DE SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
20	***.410.472-**	21651178	ERIVELTON DE OLIVEIRA ALMEIDA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
21	***.312.112-**	21603588	ERNANY GUERREIRO E SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
22	***.454.632-**	21603231	EVELLYN DOS ANJOS BRASIL	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
23	***.979.152-**	21554833	FILIPE MATEUS TRINDADE	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
24	***.934.242-**	21651775	GABRIEL GOMES DOS SANTOS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
25	***.967.312-**	21751123	GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
26	***.679.532-**	21651413	GABRIELE GOMES CORREA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
27	***.772.362-**	21554804	GISELY DA SILVA TRINDADE	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
28	***.078.112-**	21753774	GRACIENE CARVALHO SILVA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
29	***.227.602-**	21556410	INAFRAN SOUZA E SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
30	***.198.812-**	21651856	INGRA DE ANDRADE PICANCO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
31	***.966.102-**	21603153	ISABELLA RODRIGUES OLIVEIRA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
32	***.928.452-**	21603213	IZAELEN XAVIER DOS SANTOS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
33	***.953.572-**	21852064	IZAIAS DOS SANTOS BARROSO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
34	***.934.512-**	21853823	JOAO MARCOS GOMES MARINHO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
35	***.328.242-**	21755343	JOAO MARIO TRINDADE DO PRADO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
36	***.183.772-**	21752193	JUCYMARA SOARES ARAUJO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
37	***.028.072-**	21755053	JULIANE BRAGA RAMOS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00



38	***.963.322-**	21752228	JULIANO CARNEIRO RAMOS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
39	***.779.502-**	21603181	KAREN DOS ANJOS BELTRÃO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
40	***.835.482-**	21554801	LARISSA DIAS FERREIRA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
41	***.857.952-**	21555221	LEANA LIVRAMENTO DE AZEVEDO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
42	***.816.892-**	21603207	LEIA SOARES LINS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
43	***.541.812-**	21551768	LETICIA LIMA DE SOUSA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
44	***.609.572-**	21553167	LILIANE VIANA PEREIRA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
45	***.559.442-**	21751730	MARCELO BAGATA TAVARES	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
46	***.432.622-**	21603205	MAURICIO PAZ SANTANA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
47	***.719.922-**	21603251	MAYANA NEGREIROS SANTAREM	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
48	***.381.582-**	21603203	MILA JANE SOARES MARIALVA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
49	***.382.922-**	21853206	MILENE SOARES CAMPELO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
50	***.692.432-**	21855773	NATIELE DA SILVA MENDES	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
51	***.080.562-**	21855145	PEDRO DA COSTA BATISTA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
52	***.864.862-**	21752099	RAILSON PEREIRA DE SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
53	***.640.292-**	21351870	RAYSSA GARCIA CASTRO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
54	***.073.582-**	21603241	RONAN DE SOUZA NEGREIROS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
55	***.774.382-**	21751090	ROSIELY LOPES RODRIGUES	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
56	***.792.742-**	21752226	SAMARA BRELAZ DA SILVA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
57	***.331.832-**	21651776	SANDREISE GOMES CORREA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
58	***.568.962-**	21751115	SANDY BATISTA DE SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00



59	***.338.252-**	21854826	SANDY RAISSE AMAZONAS PEREIRA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
60	***.183.912-**	21750110	SILVANE MENDONCA FONSECA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
61	***.989.962-**	21651778	SMARLLEY BATISTA BRITTO	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
62	***.083.542-**	21751739	TATIANA DA SILVA E SILVA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
63	***.056.922-**	21555017	THAIS RODRIGUES MARTINS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
64	***.562.462-**	21854499	THIANE BRITO DE SOUZA	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
65	***.618.092-**	21754747	VIRNA RIBEIRO HAYDEN	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
66	***.879.242-**	21202565	WENDELL GLORIA DOS SANTOS	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00
67	***.696.022-**	21750010	WESLEN VITOR GOMES GUIMARAES	Instituto de Ciências Sociais, Educação e Zootecnia de Parintins	R\$	200,00

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS		67
VALOR TOTAL	R\$	13.400,00



#### FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DO MESMO EXERCÍCIO (Mês referência:)

SEQ.	CPF	MATRÍCULA	NOME	CAMPUS/CAMPI	VALOR RECEBIDO
	Não houve folha de pagamento suplementar do mesmo exercício.				

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS	
VALOR TOTAL	R\$ -

#### FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DE EXERCÍCIO ANTERIOR (Mês referência:)

SEQ.	CPF	MATRÍCULA	NOME	CAMPUS/CAMPI	VALOR RECEBIDO

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS	3
VALOR TOTAL	R\$ -

Obs.: Folha de Pagamento Regular refere-se à parcela normal do Auxílio devida ao aluno conforme edital; Folha de Pagamento Suplementar do mesmo exercício refere-se à regularização de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxílio que por algum motivo não recebeu um ou mais meses no mesmo ano de exercício, mesmo tendo direito à parcela ou parcelas; Folha de Pagamento Suplementar de exercício anterior refere-se à regularização de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxílio que por algum motivo não recebeu um ou mais meses no ano anterior, mesmo tendo direito à parcela.